

RKA PROBEBAYA
SARANA DAN PRASARANA (SAPRAS)
KELURAHAN PASAR PAGI
KECAMATAN SAMARINDA KOTA
TAHUN 2025

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL	REALISASI
		KOEF	SAT	HARGA			
PAGU ANGGARAN						Rp 1.056.450.000	
I	HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 51.450.000	
1	Honorarium Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 500.000	Rp 5.500.000		
2	Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
9	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	6	Bln	Rp 1.970.000	Rp 11.820.000		
4	Honorarium PPK	11	Bln	Rp 770.000	Rp 8.470.000		
5	Honorarium PPTK	9	Bln	Rp 1.910.000	Rp 17.190.000		
II	BELANBARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT					Rp 980.000.000	
1	RT	14	RT	Rp 70.000.000	Rp 980.000.000		
III	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 5.000.000	
2	Kertas HVS 80 Gram / Kwarto (F4)	15	Rim	Rp 85.000	Rp 1.275.000		
3	Kertas NCR Folio	5	Rim	Rp 85.000	Rp 425.000		
4	Tinta Printer	19	Btl	Rp 115.000	Rp 2.185.000		
6	Binder Clips No. 155	30	Kotak	Rp 12.500	Rp 375.000		
7	Stapler-HD 10	2	Bh	Rp 20.000	Rp 40.000		
8	Isi Stapler nomor 10	20	Kotak	Rp 3.000	Rp 60.000		
9	Paper Clip	16	Pak	Rp 40.000	Rp 640.000		
V	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT KEGIATAN					Rp 20.000.000	
1	Makan dan Minum Keg.Kelurahan	800	Ktk	Rp 25.000	Rp 20.000.000		

Samarinda, 26 April 2024
Lurah Pasar Pagi

NOORMANSYAH,S.Sos
PENATA TK. I (III/d)
NIP. 19700531 199310 1 001